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Erityisohjauksen asiantuntijaryhmä 
 
Aika  Maanantaina 28.11.2011 klo 9-11.30 
 
Paikka  Fellmannia, Opin ovi -ohjauspalvelutila 
 
Osallistujat:   Suvi Lehto-Lavikainen, Koulutuskeskus Salpaus/Aity, pj. 

Mirjami Rossi-Mäenpää, Lahden Diakonian instituutti 
Elina Saarijärvi, TE-toimisto, Lyhty 
Heikki Lankinen, Tuoterengas 
Anja Koskinen, Tuoterengas  

 Mirva Jaakkola, Lahden lukiot 
Seija Vanhatalo, Koulutuskeskus Salpaus 
Pirjo Malin, Päijät-Hämeen Opin ovi, siht. 

 
 
 

1. Kokouksen avaus  
 
Suvi avasi kokouksen ja toivotti kaikki tervetulleiksi 
 
 

2. Edellinen muistio ja kevään palvelutarjonta 
 

Tarkistettiin edellisen kokouksen muistio ja asiantuntijaryhmän palvelulista vuoden 2012 
keväälle. 
Lisättiin listaan varavetäjät ja sovittiin, että jos varsinaiselle vetäjälle tulee este, hän 
huolehtii itse varavetäjän hankkimisesta. 
Matikkatesteistä keskusteltiin ja päädyttiin KTLT-laskutaidon ryhmätestien pitämiseen. 
Näissä osallistujamäärä max 16. 
 

Erityisohjauksen asiantuntijaryhmän palvelut v. 2012/kevät 
 
 
Minullako oppimisvaikeus –teemaillat (osallistujamäärä max 15) 
Tiistaisin klo 17-19 
 
Helmikuu  7.2.2012 Mirva Jaakkola (Lahden lukiot), (varavetäjä Seija Vanhatalo) 
Maaliskuu 6.3.2012 Suvi Lehto-Lavikainen (?) (Salpaus), (varavetäjä Mirva Jaakkola) 
Huhtikuu 3.4.2012 Tiina Muukka (Lahden kansanopisto), (varavetäjä Suvi Lehto-
Lavikainen) 
Toukokuu 8.5.2012 Seija Vanhatalo (Salpaus), (varavetäjä Tiina Muukka) 
 
Lukiseulat (osallistujamäärä max 30) 
Tiistaisin klo 17- n. 20 
 
Helmikuu 14.2.2012 Mirva Jaakkola (varavetäjä Seija Vanhatalo) 
Huhtikuu 17.4.2012 Tiina Muukka (varavetäjä Seija Vanhatalo) 
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Matikkatestit (osallistujamäärä n. 16) 
Tiistaisin klo 17-19 
Testaajina: Mirva Jaakkola ja mahd. Mirjami Rossi-Mäenpää (Dila) 
 
Maaliskuu 13.3.2012 Mirva Jaakkola / Suvi Lehto Lavikainen  
Toukokuu 15.5.2012 Seija Vanhatalo /Tiina Muukka 
 
Luki- ja matikkaseulojen esitteissä/tiedotteissa muistettava korostaa ettei niistä saa myöhästyä! 
 
 

3. Uusia tilaisuuksia, infoja ja teemailtoja/-päiviä 

Kehitellään uusia erilaisia valmentavia teemailtoja: 
esim. Opiskelutaidot, aikuisopiskeluun kannustaminen ja motivointi eri kohderyhmille 
(lukiolaiset, välivuotta viettävät, työssä olevat  

Urasuunnittelu/urasuunnittelutaidot 
Työ- ja toimintakyky, liittyen esim. TR:n Kunnolla työhön projektiin 
Ryhmätoimintana esim. matematiikan tukiryhmiä jne. 
 

Toivotaan, että kukin taho suunnittelee ja tuo tarjolle omia ideoitaan ja haluamiaan teemoja , joita 
”tuotteistetaan”. Vanhoja omissa oppilaitoksissa jo toteutettujakin voi tuoda tänne yhteiselle 
areenalle toteutettavaksi ja laajemmin asiakkaiden saataville! Olisi hyvä saada näitä uusiakin jo 
kevään ohjelmaan ja tulevaan esitteeseen näkyville. 
 
Tehdään erityisohjauspalveluille myös oma esite, yhteisen tapahtumaflyerin rinnalle. 
.  
Elina lupasi S. lupasi selvittää TE-toimiston aamukoulu-aikataulut ja pyytää ehdotuksia, milloin 
voitaisiin mennä sinne infoamaan näistä palveluista ja yhteistyöstä oppimisvaikeusasioissa TE- 
toimiston väen kanssa. 
 
 
 

4. Resurssit 
 

Toiminnan resurssointi aiheutti pitkät keskustelut. Aika moni tämän erityisohjauksen 
asiantuntijaryhmän toimijoista on mukana ”kutsumuksesta” ja ilman palkkaa. Kaikki 
taustaorganisaatiot eivät ole  (ainakaan vielä)  ymmärtäneet tämän toiminnan merkitystä ja hyötyjä 
eivätkä ole lähteneet resursoimaan sitä. Näin ei voi pitemmän päälle jatkua, joten on löydettävä 
joitain tapoja ja rahanlähteitä toiminnan ylläpitämiseksi. Mietittiin tahoja, joista voisi hakea 
rahoitusta. (ELY, Opintopiiritoiminta, Opintosetelit, Erilaisten oppijoiden liiton kautta!? Jne.) 
Esille tuli myös palvelujen maksullisuus. Varsinkin työssä olevilta voisi ottaa muutaman kympin 
osallistumismaksun, esim. suunnitelluista matematiikan- tai lukitukiryhmistä. 
Mietittiin Lahden seudun Erilaiset oppijat ry.:n roolia rahoitusasioiden ”virallisena” tahona. 
Seija lupasi viedä asiaa Lukileon hallituksen kokoukseen. 
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5. Seuraavat tapaamiset 

 
Erityisohjauksen asiantuntijaryhmän kokoukset 1x/kk maanantaisin klo 9.30-11.30 
(pääsääntöisesti kuukauden viimeinen maanantai) 

 
Seuraavat: 13.12.2012 klo 14 (lisäkokous) 

  23.1.2012 klo 9.30-11.30 
 
Lisäksi osallistutaan valtakunnallisen Opin ovi/ Erilaiset oppijat –teematyöryhmän tapaamiseen 
Lahdessa, Fellmanniassa 25.1.2012, johon valmistetaan oma esitys Suvin Pecha Kuchan pohjalta 
seuraavissa kokouksissa. Tapahtumasta tulee kutsu ja ilmoittautumistiedot 
www.opinovi.fi/teematyöryhmät -sivuille. 
 
Suvin Pecha Kucha –esityksen voi katsoa etukäteen  www.opinpaikka.fi , (ko. videon URL: 
http://www.youtube.com/watch?v=tdgn6tvKWzE&feature=player_embedded ) 
 
 
 
Muistiin kirjasi 
Pirjo Malin 


